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台の穴位置

φ4.5mm

φ55mm

120°

デジタル数取器面取りバー

品　　名 入数JANコード品　番 包装
形態標準小売価格 本体サイズ

（mm）
製品質量
（g）

1,700

1,400

1,100

1,100

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

5

A 金属製 台付型

B 金属製 手持型

C プラスチック製 手持型 ブルー

C プラスチック製 手持型 イエロー

75078

75086

75090

75089

62×56×56

50×40×53

50×41×54

50×41×54

93

67

34

34

品　　名 入数本体サイズ
（mm） JANコード品　番 包装

形態標準小売価格 製品質量
（g）

62,500（税別）73310 手持型 5063×52×35

73310

75078 75086

7508975090

用途
●金属部品などの面取り、バリ取りに。

特長

仕様

●3種類のハイス鋼替刃でプラスチックからアルミ、真
ちゅう、鋳物、鉄などの素材に対応できます。

数取器

材　質
本体：プラスチック
刃：ハイス鋼78665 78666

74481 74482

74483 74484

品　　名 入数JANコード品　番 包装
形態標準小売価格 本体サイズ

（mm）
製品質量
（g）

3,500

1,200

（税別）

（税別）

3

10

78665

78666

147×23×23

48×12×3

36

2

スリー
替刃S-10、S-20、S-35付
消耗品 替刃 S-10 2本入
面取りバー スリー用

kg
以下用

25
kg
以下用

25

kg
以下用

25
kg
以下用

70

品　　名 入数JANコード品　番 包装
形態標準小売価格 本体サイズ

（mm）
製品質量
（g）

3,900

5,200

6,800

5,500

（税別）

（税別）

（税別）

（税別）

6

4

シングル A

シングル B

ダブル　A

ダブル　B　ワンタッチ

74481

74482

74483

74484

123×123×104

213×156×74

390×115×70

244×100×125

472

780

984

735

ハンド吸着盤

用途
●冷蔵庫・家具・ガラス板などの運搬に。

特長

仕様

●持つ所がない物や、持ち上げにくい物の運搬に便
利です。

※表示の吸着力は鏡面で使用した場合の最大数値です。

本体：アルミ
レバー：アルミ
吸着面：ゴム

本体：アルミ
レバー：鉄
吸着面：ゴム

本体：アルミ
レバー：プラスチック
吸着面：ゴム

吸着力 25kg25kg※ 70kg

材　質

吸着面
サイズ φ123mm φ115mm φ100mm

74481 74482 74483 74484

74481

74482

74483

74484

用途
●入場者数、交通量、野鳥の観察など数量のカウ
ントに。

特長

仕様

●手に収まる握り感を形にしました。
●大文字で見やすい仕様です。
●－9,999～99,999まで測定できます。
●多彩な機能をボタンで切り替えて用途
　に合わせてお使いいただけます。

カウントアップ
ボタン

カウントアップ
ボタン

カウントダウン
ボタン
カウントダウン
ボタン

※カウントが99,999を超えると「FULL」と表示されます。
　カウントが－9,999を下回ると「－FULL」と表示されます。

材　質

測定範囲

電　源
オートパワーオフ 30秒

ー9,999～99,999
ABS樹脂、AS樹脂、シリコン、ポリアセ
タール樹脂、ステンレス

アルカリ電池　LR44　2個
（付属の電池はモニター用の為、寿命が短い場合があります。）

用途
●入場者数、交通量、野鳥の観察など数量のカウン
トに。

特長

仕様

●ボタンを押すだけで数値のカウントができます。
●Ａは台などにビスで取り付けて使用します。

鉄、樹脂ゴム ABS樹脂、樹脂ゴム
0～9,999（4桁）

75078 75090

材　質
測定範囲

75086 75089

台紙のみビニールケース＋ヘッダーシュリンク包装形態 箱入
袋入スリーブパック クリアパッケージ ビニールケース

パッケージなし 台紙のみビニールケース＋ヘッダーシュリンク 箱入
袋入スリーブパック クリアパッケージ ビニールケース

パッケージなし包装形態 15．工場用工具15．工場用工具

上段（曲尺は表面）尺相当／
下段（曲尺は裏面）メートル目盛

 上段（曲尺は表面）メートル／
 下段（曲尺は裏面）尺相当目盛

十二支付

JIS適合品 併用目盛

併用目盛

マグネット付

スベリ止付

蓄光シート付気泡管

温湿度計

温度計

湿度計 温度計・湿度計フック穴付

両面テープ付

電池付

ストッパー付度数盤和文字

度数盤英文字

オイル式

方向矢針付 方眼目盛付

エッジ付赤数字入

プラスチックレンズ

ガラスレンズ
上段（曲尺は表面）尺相当／
下段（曲尺は裏面）メートル目盛

 上段（曲尺は表面）メートル／
 下段（曲尺は裏面）尺相当目盛

十二支付

JIS適合品 併用目盛

併用目盛

マグネット付

スベリ止付

蓄光シート付気泡管

温湿度計

温度計

湿度計 温度計・湿度計フック穴付

両面テープ付

電池付

ストッパー付度数盤和文字

度数盤英文字

オイル式

方向矢針付 方眼目盛付

エッジ付赤数字入

プラスチックレンズ

ガラスレンズJIS JIS

157 158


